GERENCIA REGIONAL DE AGRICULTURA

CUADRO DE RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR DE LA CONVOCATORIA CAS TRANSITORIO N° 01-2026-GR CUSCO/GERAGRI

o EVALUACION CURRICULAR
CODIGO DE 3 £
NOMBRE COMPLETO PLAZA CARGO AL QUE POSTULA OBSERVACIONES FORMIAUON EXPERIENCIA . PUNTAJE TOTAL CONDICION
ACADEMICA
JUVENAL CHAHUARA POLOI.GR- |  PROFESIONAL EXPERTO EN ABASTECIMIENTO,
1 TUNQUIPA MTBBT8Y | GERaGR RESPONSABLE DE UNIDAD CUMPLE 0 % 45 APTO
DARWIN CASTILLO PO4OIGR- |  PROFESIONAL EXPERTO EN ABASTECIMIENTO,
z BARRANTES BI09521 | GeragRy RESPONSABLE DE UNIDAD Gl 9 25 44 APTO
NO PRESENTA CERTIFICADO EN GESTION PUBLICA Y
P04-01-GR- PROFESIONAL EXPERTO EN ABASTECIMIENTO, OFIMATICA; NO CONSIGNA INFORMACION EN LA
3 YANRAASCARZAPEREZ | 23062333 | crpagry RESPONSABLE DE UNIDAD EXPERIENCIA GENERAL, OMITE CONSIGNAR FOLIACION : ) - DESCALIRCADO
ENLETRAS
POAOI-GR- |  PROFESIONAL EXPERTO EN ABASTECIMIENTO, NO ACREDITA CERTIFICADO DE OFIMATICA DE LOS
4 DANTE JOEL DIAZBALLON | 23089752 | ~Grpagry RESPONSABLE DE UNIDAD ULTIMOS 5 ARIOS - - - DESCALICADO
NO CUENTA CON LOS CERTIFICADOS OECE, GESTION
s | EOSERNOLNES | mses | o | T rovsant 0 UNDAD | PUBLICA OFIMATICA, Y CONTRATACIONES CONEL - ; : DESCAUIFICADO
ESTADO REQUERIDOS PARA EL PUESTO
EVA AUKGAPURI PO3-02-GR-
6 T tries 7080 | o ESPECIALISTA EN CONTRATACIONES CUMPLE 25 18 43 APTO
7 ANAOJEDAMUROZ | 46377674 P&"‘ﬁz&ﬁ ESPECIALISTA EN CONTRATACIONES CUMPLE 20 25 a5 APTO
NO CONSIGNO INFORMACION EN EL ANEXO 2 EN LA
GIANNINA LINES PO3-02.GR- COLUMNA NRO. DE FOLIOS, ASIMISMO, NO CONSIGNO
8 GUARDAPUCLLA TO03A76 | GeRaGRY ESPECINLISTA EN GONTRATAGIONES FIRMA Y HUELLA EN LA PARTE INFERIOR DERECHA EN : - : DESCALIRCADO
LOS ANEX0S 2456 7
s LZADRIANAPAULLO | 750505 | POS02GR- ESPECIALISTA EN CONTRATACIONES NO REGISTRA DATOS DE CERTIFICACION OECE - . : DESCALIFICADO
FARFAN GERAGRI
P03.02.GR- OMITIO CONSIGNAR FOLIACION EN LETRAS DE
10 ERIKAIGME PALOMING | 72166473 | Fooe2e ESPECIALISTA EN CONTRATACIONES NS0 4 LS EAGDOER IS BASES : . . DESCALIFICADO
JOSE ALFREDO CASTILLO PO2-01-GR-
1 . so0g7s62 | TUZONORC | ANALISTAEN GESTION DE RECURSOS HUMANOS CUNPLE 2 % a7 APTO
" NO PRESENTO CERTIFICADOS EN GESTION PUBLICA NI
12 EDGARHUAMANIPACCO | 48669780 | "oou' O |  ANALISTAEN GESTION D RECURSOSHUMANOS | OFIMATICA CON UNA Ausouesoemonomvoaoss . . - .
A
LA POSTULANTE TAMBIEN SE PRESENTO ENEL
RUTH ROSALIA CONTRERAS PO2-01GR- CONCURSO DE REEMPLAZO POR CESE, POR LO TANTO
13 pre 0410396 | "Oraih | ANAUISTAEN GESTION DE RECURSOSHUMANOS | i rouARA EN CONSIDERACION LA 1A POSTULACION, - - ; DESCALIFICADO
ASIMISMO LA FOLIACION PRESENTA ENMENDADURAS
KAREN YAMILET LUZA PO2-01.GR-
1a Stk / 713&55?( 201G | ANAISTAEN GESTION DE RECURSOS HUMANOS NO ACREDITA CERTIFICADO DE OFIMATICA . .
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] TRA EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL ANEXO
15 | SHARMELY CASTILLOPUMA| 74350074 Pgé;’;fg ANALISTA EN GESTION DE RECURSOS HUMANOS | VO REGISTRA i - . . DESCALIFICADO
" ONSIGNA HUELLA EN EL ANEXO 01Y 02 SEGUN LAS
16 SAMUEL HUALLPA SULLCA | 70308025 Pgég\gg ANALISTA EN GESTION DE RECURSOS Humanos | N0 CONSIGN. HAGES . . . DESCALIFICADO
PRISCA ALEJANDRA QUISPE PO1-01-GR-
ASISTEN TIV CUMPLE 20 18 38 APTO
17 eesbiohs Tagaa0s | FOT SR SISTENTE ADMINISTRATIVO
ALAIN YURY CONDORI PO1-01-GR-
ASISTENTE ADMINI CUMPLE 25 25 50 APTO
18 HNRAE wroetor | RSN STENTE ADMINISTRATIVO
JORGE ANTONIO CARDENAS PO1-01-GR-
ISTENTE ADMINISTRATIV CUMPLE 20 15 45 APTO
19 G w3709 | FOLOSR ASISTENTE ADMINISTRATIVO
MARIA DE LOS ANGELES PO1-01-GR-
ISTEN ISTRATIV CUMPLE 25 15 50 APTO
20 DELGADO HUAHUATICO | 7°%0%840 | Gepacr BSEETSMIE ARSASTRATIO
JOSE ZENON HERMOZA PO1-01-GR-
ASISTENTE ADMINISTRAT CUMPLE 25 18 43 APTO
21 seidd s | TSR SisTI MINISTRATIVO
SHIRLEY MELISSA N PO1-01-GR-
20653 ASISTEN T CUMPLE 185 18 36.5 APTO
22| cERVANTES CCOHUANGU! | 72985383 | oepagR RIGIENTE ADMNSTRATIO
GRICELDA HUILLCAHUAMAN PO1-01-GR-
7 ISTENTE ADMINI CUMPLE 185 18 36.5 APTO
= CUTIPA L e ASIE ST
JEAN PAUL SALCEDO PO1-01-GR-
7 ASI MINI CUMPLE 25 18 43 APTO
2 e ragearrs | OISR SISTENTE ADMINISTRATIVO
NILSA SHIRLEY MAMANI PO1.01-GR-
ASISTEN MIN CUMPLE 24 18 42 APTO
2 oA 7oaizs02 | LN STENTE ADMINISTRATIVO
2 KATYUSCA ALIRI HULLCA | 45352444 Pgé;’:\fg’ ASISTENTE ADMINISTRATIVO CUMPLE 25 271 46 APTO
JACKELINE SANDRA QUISPE PO1-01-GR-
7 ASISTEN MINISTRA CUMPLE 25 pal 46 APTO
27 et aagsesy | OINON STENTE ADI VO
ANGEL DAVID HERRERA PO1-01-GR-
ASISTENTE ADMINI CUMPLE 25 271 46 APTO
28 pipepie 7avsc803 | LS STENTE STRATIVO
INGRID SACHY ALVAREZ PO1-01-GR-
ASISTENTE ADMINIS CUMPLE 25 271 46 APTO
29 ABRLLA 7i6itiaog | LS STENTE ADMINISTRATIVO
30 ELY CASTROAGUIRRE | 72948687 Pgéggg' ASISTENTE ADMINISTRATIVO CUMPLE 245 1 455 APTO
MAREN CARLOS OCHOA | _ PO1-01-GR-
ISTENTE ADMINISTRAT! CUMPLE 25 21 46 APTO
31 oS a0 | TLORSR AS ADMINISTRATIVO
2 NELLY T{%AL”AC ACARAVME i G‘ 135‘ ASISTENTE ADMINISTRATIVO CUMPLE 2 21 as \ APTO
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EL POSTULANTE TAMBIEN SE PRESENTO EN LA
ALFREDO FRANCESQ RIOS P01-01-GR- CONVOCATORIA DE REEMPLAZO POR CESE, POR L
33 HUANCA 73139720 GERAGRI ASISTENTE ADMINISTRATIVO TANTO SE TOMA EN CONSIDERACION LA 1RA DESCALIFICADO
POSTULACION
OMITIO CONSIGNAR NUMERO DE FOLIACION DE
3q | MENTYVERONCACAO | sop1g3ms PSR ASISTENTE ADMINISTRATIVO DOCUMENTOS EN EL ANEXO 2, ORDEN DE FOLIACION NO DESCALIFICADO
ESTA ACORDE AL ORDEN EXIGIDO EN LAS BASES
JOSE DIEGO HUAYCOCHEA PO1-01-GR- NO PRESENTO CERTIFICADO EN GESTION DE TRAMITE
35 prrlivnin 59002 | LR ASISTENTE ADMINISTRATIVO BOCUMENTARID DESCALIFICADO
36 LINAMARICEL FLORES | 4sog7444 | POTOTGR- ASISTENTE ADMINISTRATIVO OMITIO CONSIGNAR FOLIACION EN LETRAS DESCALIFICADO
FLORES GERAGRI
RODRIGO HUAMAN _ P01-01-GR- NO PRESENTO CERTIFICADOS EN GESTION PUBLICA
37 CARATAS maeraa | FOLOVOR ASISTENTE ADMINISTRATIVO EXIGIDOS PARAFL PUESTO DESCALIFICADO
NO PRESENTO CERTIFICADOS EN GESTION PUBLICA NI
3g |CSEL Y%Nﬁu*gglosmos" 46678281 P“é*"GR‘ ASISTENTE ADMINISTRATIVO TRAMITE EN GESTION DOCUMENTARIO EXIGIDOS EN EL DESCALIFICADO
GERAGRI PERFIL DE PUESTO
EL EXPEDIENTE NO CUENTA CON EL ORDEN SOLICITADO
EN LAS BASES, OMITIO CONSIGNAR HUELLA DACTILAR
39 PAMEL"Cgﬁ“D’(‘);LC‘Z"R 70411077 Pgé;’:\gg‘ ASISTENTE ADMINISTRATIVO AL LADO DE LAS FIRMAS EN LOS ANEXOS 03, 04, 05, 06, DESCALIFICADO
‘ 07, EL CV NOCUENTA CON EL ORDEN EXIGIDOEN LAS
BASES
PO1-01-GR- NO CUENTA CON CURSOS Y/O CERTIFICADOS EN
40 | JORGEEDSONLUPOVERA | 43808129 | FOLOVOR ASISTENTE ADMINISTRATIVO OFiRAATIOA N TRAMITE DE CESTION DOCUMENTARIO DESCALIFICADO
MIKE ANDERSON BACA PO1-01-GR- NO CUMPLE CON EL ORDEN REQUERIDO EN LA HOJA DE ‘
a e rrgtsr | PSR ASISTENTE ADMINISTRATIVO DA DESCALIFICADO
CHRISTOPHERANDRE | _ PO1-01-GR- ONSIGNO FOLIACION EN
42 prtandiipion 76425842 CERAGHl ASISTENTE ADMINISTRATIVO NO GO ON EN LETRAS DESCALIFICADO
INFORMAGION CONSIGNADA EN LA EXPERIENCIA
43 wsw;g;mgvu 48129840 Pc‘;’;;’;gg' ASISTENTE ADMINISTRATIVO ESPECIFICA DEL ANEXO 02, NO COINCIDE CON EL DESCALIFICADO
DOCUMENTO DE SUSTENTO
ANGELAMILAGROSDELA | PO1-01-GR- OMITIO CONSIGNAR HUELLA DACTILAR EN LOS ANEXOS
a i stz | FOLOOR ASISTENTE ADMINISTRATIVO 03,0405,06 Y 07 SEGUN LO REQUERIDO DESCALIFICADO
XIOMARA LILIANA SULLCA PO1-01-GR- EL EXPEDIENTE PRESENTA ENMENDADURASEN LA
a5 ST 21008 | TSR ASISTENTE ADMINISTRATIVO Aol DESCALIFICADO
PO1.01-GR- EL EXPEDENTE NO CUMPLE CON EL ORDEN DE
46 |LEYDYSUMRERODRGUEZ | 74131839 | FolovoR ASISTENTE ADMINISTRATIVO PRESENTACION DE DOCUMENTOS DESCALIFICADO
NO PRESENTA CURSOS DE ESPECIALIZACION EN
a7 WGRIDLISSETVALE | prppeay | POHOIGR: ASISTENTE ADMINISTRATIVO TRAMITE DE GESTION DOCUMENTARIA EXIGIDGS PARA DESCALIFICADO
ALARCON GERAGRI B BOESTD
NO PRESENTQ CERTIFIGADOS EN GESTION PUBLICA, NO
a8 ELSA CHILLIHUANIALCO | 26900570 | FPO1-01-GR- ASISTENTE ADMINISTRATIVO CONSIGNO FOLIACION EN LETRAS DE TODO EL DESCALIFICADO
GERAGRI
- EXPEDIENTE
TO CURSOS EN TRAM
a9 EDWIN GONZALES AINTO | 7302047 106G ASISTENTE ADMINISTRATIVO NO PRESENTO CU GESTION DE TRAMITE DESCALIFICADO
GERAGRI DOCUMENTARIO
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KIKAN YANINA ARAGON PO1-01-GR- EL EXPEDIENTE NO CUMPLE CON EL ORDEN
0 DUERAS 45992519 | oERaGR ASTENTE ADMRESTRATI CRONOLOGICO ESTABLECIDO EN LAS BASES DESCALIFICADO
. CONSIGNO INFORMACION ERRONEA EN LA COLUMNA
51 ATRICIAKARIN QUSPE | - 7regg5 | POT-OT-GR- ASISTENTE ADMINISTRATIVO NRO. DE FOLIOS DE ANEXO 2, LA DOCUMENTAGION NO DESCALIFICADO
HUAQUERA GERAGRI
COINCIDE
VIANCA VERONICA BAEZ DEL P01-01-GR- NO CONSIGNA FOLIOS EN LA FICHA DE CALIFICACION DE
52 ey i | PR ASISTENTE ADMINISTRATIVO BOCUNENTES VERFIABLES DESCALIFICADO
53 YIMMY RONALD HUAMAN | 709199 | POT-O1-GR- ASISTENTE ADMINISTRATIVO NO CONSIGNA FOLIACION EN LETRAS SEGUN LAS BASES DESCALIFICADO
HANCCO GERAGRI
EYKYNS VANESSA - PO1-01-GR- NO PRESENTO SU EXPEDIENTE EN FOLDER MANILA DE
54 AL e miasss | FOLONCR ASISTENTE ADMINISTRATIVO ACUERDO A LO EXIGIDO EN LAS BASES DESCALIFICADO
EL CERTIFICADO DE OFIMATICA ADJUNTOAL
RUTH MAGDALENA PO1-01-GR- EXPEDIENTE TIENE ANTIGUEDAD MAYOR A 5 AROS:
55 e 20515 | v o ASISTENTE ADMINISTRATIVO A SEHD, PRESENTA ENMENDADURAS B DESCALIFICADO
FOLIACION
PO1-01-GR- NO CONSIGNO INFORMACION EN LA COLUMNA NRO. DE
S6 | MOISESCHALLCOPAULLO | eooteso7 | FOTOTCR ASISTENTE ADMINISTRATIVO FOLIOS PEL ANEXG02 DESCALIFICADO
ROCIO YASMIN CORRALES | _ P01-01-GR- EL EXPEDIENTE NO GUARDA EL ORDEN EXIGIDQ EN LAS
57 Pt gy | PSR ASISTENTE ADMINISTRATIVO i ST ERES
NO PRESENTO CERTIFICADOS DE TRAMITE EN GESTION
58 JULAMARLENY QUSPE | 7 0c0cy | POTOTGR- ASISTENTE ADMINISTRATIVO DOCUMENTARIA DE ACUERDO A LO EXIGIDOEN EL DESCALIFICADO
CUSIYUPANQUI GERAGRI
PERFIL DE PUESTO
EL POSTULANTE YA SE PRESENTO EN LA
s9  |EDOR fg’"lﬁ'u' 'A'MP‘ :”“'W‘“ 76692935 Pgég;gg ASISTENTE ADMINISTRATIVO CONVOCATORIA DE REEMPLAZO POR CESE, POR LO DESCALIFICADO
TANTO SE TOMARA EN CUENTA LA 1RA POSTULACION
BRAYAN ALBERT PO1-01-GR- NO CONSIGNA INFORMACION EN LA COLUMNA NRO. DE
& TuPACYUPANQUI APAZA | V118385 | epacr RATERIEADISTERINGD FOLIOS DEL ANEXO 2 DESCALIFICADO
EVELYN AMANDA CARBAJAL P01-01-GR- NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA
61 AN s | PR ASISTENTE ADMINISTRATVO REQUERIDA PARA EL CARGO DESCALIFICADO
PO1-01GR- NO CONSIGNO FOLIACION EN LETRAS EN LA PARTE
62 MERYHILARIO QUSPE | 46856364 | Fore! O ASISTENTE ADMINISTRATIVO SUPERIGRDERICH DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA, NO
63 XIOMARA BEJAR HUMAN | 72432762 ngmé;g» ASISTENTE ADMINISTRATIVO CONSIGNAFOLIOS EN EL ANEXO 2, NO CONSIGNA DESCALIFICADO
RA HUELLA EN EL ANEXO 1
NO PRESENTO EL EXPEDIENTE EN FOLDER MANILA DE
64 MARCELOALESSANDRO | 7eoecss | POTO1GR- ASISTENTE ADMINISTRATIVO ACUERDO A LO REQUERIDO EN LAS BASES, PRESENTO DESCALIFICADO
ZANS ECHEVARRA GERAGRI
EN HOJAS SUELTAS
POIGR: NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA DE UN ANOEN EL
65 JAQUELIN YANQUI HUANCA 48055956 GERAGRI ASISTENTE ADMINISTRATIVO SECTOR RJBUCO REQUERIDO PARA EL PUESTO DESCALIFICADO
ANYIE BRUNELA SUAREZ -GR- NO CONSIGNQ INFORMACION EN LA COLUMNA NRO. DE
66 S /./})swss = ASISTENTE ADMINISTRATIVO L £ Bl ANEXCES DESCALIFICADO
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NURY NELIDA MORMONTOY P01-01-GR- LOS ANEXOS NO GUARDAN EL ORDEN EXIGIDOEN LAS
67 Pt 70492626 | ' oach ASISTENTE ADMINISTRATIVO BASES - DESCALIFICADO
PAMELA CASTRO P01-01-GR- NO CONSIGNA INFORMAGION EN LA COLUMNA NRO. DE
68 SR 7620007 | oo en ASISTENTE ADMINISTRATIVO FOLIOS DE ANEXO 2 - DESCALIFICADO
EL POSTULANTE TAMBIEN SE PRESENTO EN LA
YULMER MORA ~ P01-01-GR- CONVOCATORIA DE REEMPLAZO POR CESE, POR LO
63 PUMALLOCLLA T173 | GeRacRI AT DRRISTRATNG TANTO SE TOMA EN CONSIDERACION LA 1RA : DESCALIFICARO
POSTULACION, ASIMISMO, OMITE FOLIACION EN LETRAS
JORGE LUIS GAYGSO P01-01-GR- OMITIO CONSIGNAR FIRMA Y HUELLA DACTILAR EN EL
70 gt 301237 | e ASISTENTE ADMINISTRATIVO LADO NFERIOR DERECHO DE LAS BASES . DESCALIFICADO
NO ADJUNTO ESTUDIOS EN TRAMITE O GESTION
7 MIRIAM CONDORI AEDO | 72623904 Pgé;’;fg' ASISTENTE ADMINISTRATIVO DOCUMENTARIA, NO ADJUNTA CERTIFICADO DE - DESCALIFICADO
OFIMATICA, AMBOS REQUERIDOS PARA EL PUESTO
NO CONSIGNO INFORMACION EN LA COLUMNA NRO. DE
72 |MILAGROS BUSTOS JHUARA| 60119090 Pg;;’;fg' ASISTENTE ADMINISTRATIVO FOLIOS DE ANEXO 02, NO CONSIGNA FOLIACION EN - DESCALIFICADO
I LETRAS EN TODAS LAS HOJAS
SUSAN ANTONELA SILVA = P01-01-GR- EL EXPEDIENTE NO GUARDA EL ORDEN REQUERIDO EN
73 et 70448991 GERAGR ASISTENTE ADMINISTRATIVO LAS BASES = DESCALIFICADO
YARITSA KAREN HERMOZA P01-01-GR- NO PRESENTQ CERTIFICADOS EN GESTION DE TRAMITE
74 A 48007035 | oo o ASISTENTE ADMINISTRATIVO DOCUMENTARIO B DESCALIFICADO
P01-01-GR- NO ADJUNTQ CERTIFICADOS EN GESTION PUBLICA NI
75 KARLA LUZ HUANCAAYME 41593923 GERAGRI ASISTENTE ADMINISTRATIVO TRAMITE DOCUMENTARIO - DESCALIFICADO
IVETTE ELIANAHOLGUINO | _ P01-01-GR- NO ADJUNTQ CERTIFICADOS EN GESTION PUBLICA NI
76 RIVAS 0310673 | oron ASISTENTE ADMINISTRATIVO TRAMITE DOCUMENTARIO - DESCALIFICADO
EL POSTULANTE TAMBIEN SE PRESENTO EN LA
ALEXANDRO PARCEL N P01-01-GR- CONVOCATORIA DE REEMPLAZO POR CESE, POR L
77 UPETUPR nss | oo ASISTENTE ADMINISTRATIVO TANTO SE TOMA EN CONSIDERACION LA 1RA . DESCALIFICADO
POSTULACION
NO CUMPLE CON LA FOLIACION Y HUELLA DACTILAR
78 ROGER GARCIA GAYOSO | 42066768 Pgé‘gfg' ASISTENTE ADMINISTRATIVO SEGUN LAS BASES; NO GUARDA ORDEN DELOS . DESCALIFICADO
DOCUMENTOS EN EL ANEXO 2
RICHARD ALCIDES RIVAS P01-01-GR- NO CUENTA CON CURSOS Y/O CERTIFICADOS EN
79 PAZ E2496768 | ' oooaon ASISTENTE ADMINISTRATIVO GESTIONPUBLICA EXIGIDOS PARA EL PUESTO - DESCALIFICADO
ELIZABETH ANGELA YALER P01-01-GR- NO PRESENTO DNI EN EL ORDEN REQUERIDOEN LAS
80 VALENGIA B b ASISTENTE ADMINISTRATIVO BASES - DESCALIFICADO
_ P01-01-GR- NO ADJUNTQ CERTIFICADOS EN TRAMITE O GESTION
81 DIONE LUQUEBOLAROS | 73484648 | oo ASISTENTE ADMINISTRATIVO DOCUMENTARIA - DESCALIFICADO
NO PRESENTQ CERTIFICADOS DE TRAMITE EN GESTION
PO11-GR- DOCUMENTARIA DE ACUERDO A LO EXIGIDOEN EL
82 JERSON TTITO LUZA ot g ASISTENTE ADMINISTRATIVO PERFIL DEPUESTO, NO CONSIGNA FOLIACIN EN 5 DESCALIFICADO
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NO CONSIGNO HUELLA DACTILAR EN EL ANEXO0 03, 04,

83 PERCY SUTTAAYMA | 76761308 Pg;‘ggg‘ ASISTENTE ADMINISTRATIVO 05, 06 Y 07. NO PRESENTA CERTIFICADOS EN GESTION . . DESCALIFICADO
PUBLICA O TRAMITE EN GESTION DOCUMENTARIO
JUAN DIEGO ORUE PO1-01-GR- NO PRESENTO EL EXPEDIENTE EN FOLDER MANILA DE
i MOLLEHUANCA 70506085 | rRAGRI ASISTENTE ADMBIISTRATIVG ACUERDO A LO REQUERIDO EN LAS BASES - - DESCALIFICADO
GUILLERMINA QUISPE PO1-01-GR- EL EXPEDIENTE NO CUENTA CON FOLIACION ENLETRAS
85 QUISPE 48099156 GERAGRI ASISTENTE ADMINISTRATIVO DE ACUERDO A LO EXIGIDO EN LAS BASES - - DESCALIFICADO
o PO1-01-GR- OMITIO CONSIGNAR INFORMACION EN LA COLUMNA
86 SHERLY HUAMANBAROS | 47asoosa | FOTOVOR ASISTENTE ADMINISTRATIVO {0, DEFOLIOE DEL ANEO [ . . DESCALIFICADO
[0S DATOS CONSIGNACIONES EN EL ANEXO 2
87 | LUZVANNY SUCSO QUISPE | 72014589 Pgémg;‘ ASISTENTE ADMINISTRATIVO (COLUMNA NRO. DE FOLIOS) NO GUARDA RELAGION CON . . DESCALIFICADO
RA LOS DOCUMENTOS ADJUNTOS
ANA MARIA CASAFRANCA P01-01-GR- OMITIO FIRMA Y HUELLA DACTILAR EN LOS ANEXOS 03,
88 FARFAN 44980280 | ceoaGRy ASISTENTE ADMINESTRATIVO. 04, 05, 06 Y 07 DE ACUERDO A LO REQUERDO : ; DESCALIFICADG
NO ADJUNTO ESTUDIOS EN TRAMITE O GESTION
29 DER”CSU";E’éAAﬂi”F’AR 72445428 Pgé;’;gg‘ ASISTENTE ADMINISTRATIVO DOCUMENTARIA, NO ADJUNTA CERTIFICADO DE . . DESCALIFICADO
: OFIMATICA, AMBOS REQUERIDOS PARA EL PUESTO
MONICA JULIETA PO1-01-GR- NO PRESENTQ CERTIFICADO DE OFIMATICA REQUERIDO
90 CCORIHUAMAN PERMANELY 45716485 GERAGRI ASISTENTE ADMINISTRATIVO PARA EL PUESTO - - DESCALIFICADO
ANGELICA MARIA QUISPE P01-01-GR- NO PRESENTO CERTIFICADOS EN GESTION PUBLICA
91 st o005 | FILONOR ASISTENTE ADMINISTRATIVO CEQUERIDOSEN 1 PUESTD . - DESCALIFICADO
SHEYLA MILAGROS AUCCA P01-01-GR- LA POSTULANTE NO PRESENTO SU EXPEDIENTE EN
%2 e Tiaosets | Foror R ASISTENTE ADMINISTRATVO  CLIER R, PRESEREOER O NS B A : . DESCALIFICADO
LA POSTULANTE YA SE PRESENTO EN EL CONCURSO DE
93 e ey | 7osoazes | POLOVGR: ASISTENTE ADMINISTRATIVO REEMPLAZO POR CESE, POR LO TANTO SE TONARA EN : - DESCALIFICADO
CONSDERACION LA 1RA POSTULACION
KASSANDRA PONCE P01-01-GR- NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA PARA EL
9 sk rea00ea0 | OLONOR ASISTENTE ADMINISTRATVO b : - DESCALIFICADO
[0S DOCUMENTOS ADJUNTOS EN EL EXPEDIENTE NO
o |SOBRELAMELBSANAONG oo | PO1OIGH: ASISTENTE ADMINISTRATIVO CUMPLEN CON EL ORDEN REQUERIDO EN LA HOJA DE 2 - DESCALIFICADO
FLORES GERAGRI iy
NO CONSIGNO INFORMACION EN LA COLUMNA RRO. DE
9  [RAULRODRIGO OROSBEDIA| 72649196 | 10! O ASISTENTE ADMINISTRATIVO FOLIOS DEL ANEXO 02, ASIMISMO, NO CONSGNO . 3 DESCALIFICADO
CGERAGRI FOLIACION EN LETRAS
NO PRESENTO CURSOS EN GESTION DE TRAMITE
PI01.GR- DOCUMENTARIO SEGUN LO EXIGIDO PARA EL PUESTO,
97 CALYPSACAMARACUBA | 48628013 | FOTOMCR ASISTENTE ADMINISTRATIVO M) RGO IR L LA X PERTE NFERICE: . < DESCALIFICADO
DERECHA
EL EXPEDIENTE NO GUARDA EL ORDEN EXIGIDO EN LAS
9g | NOEMI Z’?S:\'(%‘:‘(’;”AY”UA 739885 Pgé;’;gg' ASISTENTE ADMINISTRATIVO BASES, NO PRESENTO CERTIFICADOS EN GESTION DE 5 DESCALIFICADO
?\ TRAMITE DOCUMENTARIO
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NO PRESENTA CURSOS EN GESTION DE TRAMITE

AXEL FABRICIO INFANTAS - P01-01-GR-
99 A, mssors | FOLORSR ASISTENTE ADMINISTRATIVO DOCUMELTARIO, NG CERSSIGRA FOLACISWEN LETEAS : - - DESCALIFICADO
EL CERTIFICADO DE OFIMATICA ADJUNTO AL
100 |YOBANAAUCCAPUMATTITO| 40462259 Pg;;’;ﬁg‘ ASISTENTE ADMINISTRATIVO EXPEDIENTE TIENE ANTIGUEDAD MAYOR A 5 AROS, POR : y : DESCALIFICADO
LO TANTO NO SE TOMA EN CONSIDERACION
NO PRESENTO CERTIFICADOS EN GESTION PUBLICA Ni
101 | NOHELYALOSILLACHAINA | 44683061 | POT-01GR- ASISTENTE ADMINISTRATIVO TRAMITE EN GESTION DOCUMENTARIO EXIGIDGS EN EL : - . DESCALIFICADO
GERAGRI
PERFIL DE PUESTO
ALBERTO SANTIAGO TAIPE PO1-01-GR- EL EXPEDIENTE NO GUARDA ORDEN CONFORNE A LO
102 shasidlr rzon | FOLOVOR ASISTENTE ADMINISTRATIVO SOUIGITABO ELES BARCS - - - DESCALIFICADO
ROCIO DEL PILAR _ PO1-01-GR- EL EXPEDIENTE NO CUMPLE CON EL ORDEN EXIGIDO EN
103 ESCALANTE RAMOS 76426127 GERAGRI ASISTENTE ADMINISTRATIVO LAS BASES; FALTA FOUAC'ON EN LETRAS = = - DESCALIFICADO
NO PRESENTA CURSOS DE ESPECIALIZACION EXIGIDOS
104 | VICTOREDUARDOCAWOS| ..y | POIOLGR- ASISTENTE ADMINISTRATIVO EN EL PERFIL PEL PUESTO, NO CONSIGNA FOLIACION EN : ; : ESCALIFICADO
MALPARTIDA GERAGRI LETRAS
) PO1-01GR- NO CUMPLE CON 1 ANO DE EXPERIENCIA ESPECIFICA EN
105 | RONALDOGARCIAROUAS | 7ssups7 | FUlOOR ASISTENTE ADMINISTRATIVO Sl i . . - DESCALIFICADO
YENIFFER VILCAHUAMAN | _ P01-01-GR- CONSIGNO INFORMACION ERRONEA EN LA COLUMNA DE
106 S roTeter | TR ASISTENTE ADMINISTRATIVO 90, BEFOBOEDEL SER0T : . = DESCALIFICADO
JUNIOR CARLOS QUISPE PO1-01-GR- CONSIGNO INFORMACIGN INCOMPLETA EN LA COLUMNA
107 e sseazgry | FOLOVOR ASISTENTE ADMINISTRATIVO NRO. DE FOLIOS DEL ASEXD 2 - - - DESCALIFICADO
EN
108 | YAMILE NONPUMAAPAZA | 70091621 | POTO1GR- ASISTENTE ADMINISTRATIVO EL EXPEDIENTE NO GUARDW EL ORDEN EXIGID EN LAS - s 5 DESCALIFICADO
GERAGRI BASES
ELROTULD Y LOS ANEXOS DE POSTULACION NO
109 KAYCO 322%,2”"'“ 72635603 ng;’,lf;f' ASISTENTE ADMINISTRATIVO CORRESPONDEN AL MISMO REGIMEN LABORAL, EXISTE : : : DESCALIFICADO
ERROR EN LA PRESENTACION
ELROTULD Y LOS ANEXOS DE POSTULACION NO
LUZGAYDA HALANGCCA PO1-01-GR- CORRESPONDEN AL MISMO REGIMEN LABORAL, NI AL
110 oA sz | PUOCR ASISTENTE ADMINISTRATIVO MSMO CoNGURSO, N AL MSMO AR, EXISTEERROR - . - DESCALIFICADO
EN LA PRESENTACION
ELROTULD Y LOS ANEXOS DE POSTULACION NO
— CORRESPONDEN AL MISMO REGIMEN LABORAL EXISTE
11 AMILCA CRUZ TIPO e | PSR ASISTENTE ADMINISTRATIVO ERHOR £ LA PRESENTREION ASIHRSHIO NG GONSIGG - - - DESCALIFICADO
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